

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงและเสริมผิวจราจรลูกรังบดอัด  
ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรเดิม กว้างเฉลี่ย 5.58 ม. สูงเฉลี่ย 0.83 ม. เพิ่มเป็นผิวจราจรกว้าง 7.30 ม. สูงเฉลี่ย 0.83 ม. ยาว 600 ม.  
ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 1,340.13 ลบ.ม. และปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 511.00 ลบ.ม.(แน่น)  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 บ้านหนองปักไทร ตำบลเมืองกาฐ อําเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี แบบที่ อบต.เมืองกาฐ 2557/  
ประมาณการเมื่อวันที่ 5 มีนาคม 2558 ประมาณราคาโดย นายสมศักดิ์ พูลกสิวิทย์ ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา  
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองกาฐ งบประมาณก่อสร้าง 328,600.00 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานถางป่าขุดตอ (ขนาดเบา)	3,300.00	ตร.ม.	-	-	1.41	4,653.00	4,653.00	
2	งานดินถมคันทาง (บดอัดแน่น)	1,340.13	ลบ.ม	105.30	141,115.16		-	141,115.16	
3	งานพื้นที่ทางลูกรัง (บดอัดแน่น)	511.00	ลบ.ม	177.11	90,503.21		-	90,503.21	
4	งานท่อ คสล.								
	- ท่อ คสล.ขนาด 0.60 ม.	2.00	ท่อน	995.00	1,990.00	-	-	1,990.00	รวมค่าวาง, ขาแนว
	- ท่อ คสล.ขนาด 1.00 ม.	3.00	ท่อน	1,660.00	4,980.00	-	-	4,980.00	รวมค่าวาง, ขาแนว
5	งานอื่น ๆ								
	- ท่อ PVC 90° Ø 1½"	1.00	ท่อน	116.82	116.82	-	-	116.82	
	- ซ้ำงอ PVC 90° Ø 1½"	8.00	อัน	19.63	157.04	-	-	157.04	
	- น้ำยาประสานท่อ	1.00	กระป๋อง	126.17	126.17	-	-	126.17	
<b>รวมราคาค่าต้นทุน</b>								<b>243,641.40</b>	

4.15

0.15

600

373.5



